En la visita del 16 de març de 1310 a Vilafranca del Penedès, Mn. Raimond de Pruners, 

1305 Visita a Collsabadell l’1 de juny de 1310, a VP 1/2, fol. 141v.: «Item dixerunt quod Bartholomeus Bruy rector ecclesie 
de za Serra stabilivit in duas pecias terre ipsius ecclesie Guillelmo Steper de Colle Sabadelli sine consensu parrochianorum 
et firma episcopi ut presumunt».

1306 Visita a Palau-solità el 18 de desembre de 1305, a VP 1/2, fol. 49v: «Item enim dixerunt quod Jacobus Mathoses Rector 
ipsius Ecclesie de Palau Soletano alienavit seu stabilivit mansum vocatum Borses duo anni sunt elapsi Raimon de Serra ad 
utilitatem Ecclesie et habuit de intrata XL solidos sine firma Episcopi. Confitetur Rector quod Empheota Ecclesie stabilivit 
et in hoc casu sufficit rectoris firma ita quod non requiritur firma Episcopi ubi Rector per se alienat nova Ecclesie».

1307 Visita a Mollet el 15 de gener de 1306, a VP 1/2, fol. 53v.: «Item dixerunt quod dictus Rector stabilivit aliquas pensio-
nes Ecclesie utilitate tamen secundum opinionem parrochianorum et hoc fuit factum de consensu et firma domini Arnaldi 
quondam Episcopi Barchinone et illud quod exinde habuit pro intrata debuit ponere in reparatione domorum ipsius Ec-
clesie  et non posuit».

1308 Visita a Parets el 16 de gener de 1306, a VP 1/2, fol. 53v.: «...iurati dixerunt quod Papiol rector quondam istius Ecclesie 
stabilivit heredi mansi de Molendinis quosdam istius Ecclesie ad agrarium ad dampnum Ecclesie et sine firma Episcopi».

1309 Visita a Jonqueres el 12 d’octubre de 1307, a VP 1/2, fol. 78v.: «...fuit damnificatus in medio caficio vini».

1310 Visita a Jonqueres el 12 d’octubre de 1307, a VP 1/2, fol. 78: «Item dixerunt quod cum domina priorissa fecisset eici 
dictum rectorem de domibus et Raimundus de Togores ex parte priorisse posuisset Guillelmum de Belveer et Bernardum 
de Pinu et Berengarium de Carbo ad custodiendum bona ipsius rectoris qua erant in illis domibus mandando eisdem quod 
biberent et comederent quam diu ibi essent de bonis dicti rectoris et tandem cum dictus rector impetrasset literas ab offi-
ciali Barchinone contra custodes predictos fuit de compositione tractatum et compromissum in manu Berengarii Carbonis 
et Ferrioli et Berengarii de Ferigola canonici Stagneum et iuravit dictus rector stare dicto contra pronuntiationi dictorum 
arbitrariorum et custodes hoc idem et cum dicti compromissarii sive arbitri pronuntiasset quod dictus rector remisisset».

1311 Visita a Jonqueres el 12 d’octubre de 1307, a VP 1/2, fol. 78: «Item dixerunt quod dictus rector iuravit ad sancta 
quatuor Dei Evangelia bene escolere terras domine priorisse de Jonqueriis quod deinde responderet an estray qua postea 
probabit per testes ipsum rectorem dictasse in predictis et fecit sibi emendam XV solidos. Fatetur rector de emenda, negat 
tamen se dictum sacramentum fecisse».